PROVINCIA DI BENEVENTO

1 1 APR, 2013

La presente deliberazione viene affissa il all’ Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. é 0 del 2 2 BAR 2013

Oggetto: APPROVAZIONE PROGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE
SISTEMAZIONI IDRAULICO —FORESTALI NEI COMUNI DI CALVI, SAN
LEUCIO DEL SANNIO, BENEVENTO, SANT’ANGELO A CUPOLO,
PIETRELCINA, SAN NAZZARO, ARPAISE E CEPPALONL

Importo € 73.342,44.

L’anno duemilatredici il giorno I@'}}. QL!@ del mese di 7'/{ ﬁ Ra 0
Presso la Rocca dei Rettori si € rfunita la Giunta Provinciale con 1'intervento dei Signori :

1. Prof Ing. Aniello Cimitile - Presidente

Avv. Antonio Barbieri - Vice Presidente

to

3. Dott. Gianluca Aceto - Assessore ASSENTE
4. Prof Maria Felicia Crisci - Assessore

5. Dott. Nunzio Pacifico — Assessore ASSENTE
6. Avv. Giovanni A.M. Bozzi - Assessore TASSENTE
7. Dr.ssa Annachiara Palmieri - Assessore

8. Dott. Romeo Melillo - Assessore _

9. Geom. Carmine Valentino - Assessore FASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott.. Claudio Uccelletti

%L’ASSESSORE PROPONENTE Carmine Valentino %Q (i 5

LA GIUNTA

PRESO visione della proposta del Settore Pianificazione Territoriale, Attivita Produttive e Politiche
Agricole Forestali istruita dal Dr. Agronomo Antonio Castellucci, qui di seguttc trascritta:
RILEVATQO che con Deliberazione di Giunta regionale n. 44 del 28 Gennaio 2010 veniva



approvato il Piano Forestale Generale 2009-2013;

CHE con Delibera n:77 del 20 Aprile 2012 del C.P. veniva approvato il Piano di Forestazione e
bonifica montana anno 2012, nelle more dell’approvazione da parte del Consiglio Regionale:

RILEVATO che:
la Regione Campania con legge finanziaria n. 1/2009 e s.m.i. autorizzava gli Enti delegati ad
utilizzare le economie e risorse di cui all’art. 18, comma 4, della legge regionale n. 42/82 e 11/1996

a parziale finanziamento dei Piani di Forestazione 2011-2012 e 2013;

Con note del Settore Pianificazione Territoriale, Attivita Produttive e Politiche Agricole Forestali n
1051 del 19 febbraio 2013 e n.1248 del 27 febbraio 2013 sono state trasmesse al Settore Gestione
Economica Finanziaria le proposte inerente alla ricognizione e riaccertamento dei residui attivi e
passivi provenienti dal cap. 16930 (L R 42/82) e cap. 9286-9390 e 9493 (L.R. 11/96) per un
importo complessivo di € 150.966,99 e che tali somm?%onﬂuﬂird&l!’avanzo vincolato, saranno
utilizzate a parziale finanziamento del Piano di Forestazione e Bonifica Montana anno 2012;

PERTANTO nelle more dell’approvazione del Piano di Forestazione e Bonifica Montana Anno
2012, da parte della Regione Campania, si rende necessario procedere alla redazione e
approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di Manutenzione alle Sistemazioni
idraulico — forestali nei comuni di CALVI, SAN LEUCIO DEL SANNIO, BENEVENTO,
SANT’ANGELO A CUPOLO, PIETRELCINA, SAN NAZZARO, ARPAISE E CEPPALONI avente n.
966 di registrazione per un importo di € 73.342.,44;

VISTO il progetto contraddistinto dal n. 966 di registrazione, riguardante i lavori di Manutenzione
alle Sistemazioni idraulico — forestali nei comuni di CALVI, SAN LEUCIO DEL SANNIO,
BENEVENTO, SANT'ANGELO A CUPOLO, PIETRELCINA, SAN NAZZARO, ARPAISE E
CEPPALONI, per un importo € 73.342.44, che presenta il seguente quadro economico:

Importo lavorto s ssvemwsmssmenmavssmniss S R S R A € 71.206,25
< LTG0 T o P — € 2.136,19
TOTALE PROGETTO € 73.342.44

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li

Il Dirigente del Settore
Settore Pianificgzione Territoriale, Attivita

Produttive e Politiche Agricole Forestali
( Arc is3betta %ﬁco )
Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.
B ()?.L/UW- %kbo\fe,&\bﬂ i CDM'-)\"%/LSO V&ouuv»&cwg{ e ¢
et ?W x‘l’o i, 2N Il Dirigente ettore
GESTIONE ECONO
{Dott. ssa Filom




LA GIUNTA
Su relazione dell-Assessore-Carmine-Valentine Pfa TRV a\.y;j’o,
A vott unanimi
DELIBERA

1. Di approvare come in effetti approva, la progettazione inerente ai lavori di Manutenzione alle
Sistemazioni idraulico — forestali nei comuni di CALVI, SAN LEUCIO DEL SANNIO, BENEVENTQ,
SANT’ANGELO A CUPOLQO, PIETRELCINA, SAN NAZZARO, ARPAISE E CEPPALONI, per un
importo € € 73.342,44 che presenta il seguente quadro economico:

80 TaTiT o 1 B R ] o T € 71.206,25
SPese Generali coocueuineeniiiiiniiiiiiieiore ettt € 2.136,19
TOTALE PROGETTO € 73.342.44

3. Di provvedere al pagamento delle competenze agli operai forestali, mediante determinazioni
Dirigenziali;

4. Di autorizzare il competente Settore Pianificazione Territoriale, Attivita Produttive e Politiche
Agricole Forestali ad effettuare acquisti di modesto importo, ivi compreso materiali di cancelleria e
stampati presso ditte di fiducia:

5. D1 dare mandato al Settore Pianificazione Territoriale, Attivita Produttive e Politiche Agricole
Forestali di trasmettere il presente atto, esecutivo e per copia conforme all’originale, al Servizio
Foreste della Regione Campania, per I’eventuale nomina del collaudatore in corso d’opera;

La spesa gravera sui competenti capitoli del Bilancio Provinciale.

| Descrizione | Importo € | Capitolo di Bilancio
| Competenze fisse personale 1.F. 51.412.00 9211/2
| Competenze fisse DPR n. 163/2006 855.00 9211/2
| IRAP personale + DPR 1. 163/2006 4.442.69 9493 !
| Contributi a carico dell’Ente 10.502.03 9219

personale + DPR n. 163/2006

TFR Personale forestale 5.141.20 | 921173

Beni e servizi 708,85 1.07.06.03

Acquisti beni 280.67 9286

TOTALE 73.342,44

6. Di dare alla presente immediata esecutivita



Verbale letto. confermato ¢ sottoscritto
. SEGRETARIO GENERALE

e

N. ﬁ/( L\%ﬂ Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna. per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

BENBVENTO 1 1 APR, 2013

conc Ml SEGRET

=171)
att reamm UCELLE
(@0 —

A

La su estesa deliberazione ¢é stata affissa all’Albo Pretorio in data } e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D.Lgs.¥o 18.8.2000, n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma fell’art. 124 del T.U. -
D.Llgs.vo 15.8.2000, n.267.

li
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione é divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.1gs.vo 18.8.2000, n. 267)
e  Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.lgs..vo 18.8.2000 n.267)
e E’ stata revocata con atto n° del

Benevento 1i,

IL SEGRETARIO GENERALE

Copia per:

SETTOREQ,QN L AU QQJ_Q%AQMQ,&_ prot.n.____
SETTORE (v;igg,ggn Cosadbineo prot. n.

SETTORE il prot. n.
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.
Conferenza dei Capigruppo il prot. n.

%




